
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 380

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 05:45:58

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2021

N° do Processo: 2928

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 21/10/2021 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/11/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/11/2021 09:00:00
Objeto:
Aquisição de SISTEMA DE DIGITALIZAÇÃO DE IMAGENS RADIOGRÁFICAS com um leitor
integrado , de leitura única (monocassete) de cassetes e um conjunto de placas de fósforo para
Raios-X, conforme especificações contidas nos Anexos I e II do Edital.
Resumo:
Aquisição de SISTEMA DE DIGITALIZAÇÃO DE IMAGENS RADIOGRÁFICAS com um leitor
integrado , de leitura única (monocassete) de cassetes e um conjunto de placas de fósforo para
Raios-X, conforme especificações contidas nos Anexos I e II do Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/10/2021 00:00:00 Edital 23/2021 - PP 17/2021 - Sistema RX Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba4a102b4d4b90af82f377f3dac9debe.pdf

